
Bosna l Hercegovina

FEDERAL」 81lI話ζ評民RI下じぎ3品l干貰賛:NJIH POSLOVA
FEDERALNO MiN:STARSTVO UNUTARN」 lH POSLOVA

SARA」 EVO

Bosnla and Herze9ovlna

Federation of Bosnia and Herzegovina

MiNiSTRY OFINTERNAL AFFAIRS OF FEDERAT10N
OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

SARA」 EVO

Broli 01-07-07/2-11… 3-147/22
Sarajevo,械 ,10.2023.

Na osnovuこ lana 22.Zakona o unutragniim pOS10Virna Federacle BoSne i Hercegovine(“ Sluttbene

novine FBiH", broi: 81/14)i u skladu sa Zakonom o iaVnirn nabavkama Bosne i Herce9ovine

("Sluttbeni glasnik BiH“ ,br.39/14),i ZakOna O izmienama i dopunama Zakona o javnirn nabavkama
("Siuttbeni glasnik BiH``,brOi 59/22)federalni nlinistar unutraも niih pOS10va,donosi

ODLUKU

O dOdie:i ugovora za nabavku informaJこ ke opreme za potrebe Federainog ministarstva
unutraSniih′ unutarnJih poslova

|

Na osnovu odredbiこ lana 64.stav(1)taё ka(b),こ lana 69.stav(1)taこ ka a)i ёlana 70.Zakona o iaVnirn
nabavkama("Sluttbeni glasnik BiH“ ,broj:39/14)i ZakOna O izmjenama i dopunama Zakona o iaVnim
nabavkama("Sluttbeni glasnik BiH“ , broi 59/22),a na OSnOvu Odluke o pokretaniu poStupka iavne
nabavke  inforrnatiёke  opreme  broi:  01-06-06/3-11… 3… 1997ノ23 od  8.9.2023.  9odine,  putem
konkurentskog zahtieva i Obavieもtenia O nabavci,broi:405-7-1… 101-3-54ノ 23 od 8.9.2023.9odine(SI.
glasnik BiH broi1 63/23),dodievuie Se ugovor za nabavku inforrnatiこ ke opreme za potrebe Federalnog
ministarstva unutraこ niih/unutarniih pOS10Va.

||

U90VOr za nabavku inforrnatiёke opreme za potrebe Federalnog ministarstva unutraも niihノ unutarniih
poslova dodieJuie Se ponudaё u"INTER― COM“ d.o.o.Zenica,koiile dOStavio nainittu cvenu pOnude u
iznosu od 26.800,00 KM bez PDV―a i koil ispuniaVa sve uviete predvidene Tenderskom
dokumentaclom.

|||

Obavezule se Sektor za materlaino_輌 nansりske pOS10Ve Federalnog ministarstva unutragniih
pos10vaノ Federalno ministarstvo unutarnilh pOSiOva,da shodno Zakonu o javnirn nabavkama priprenli

sve potrebne akte za sklapanie ugovora sa ponudaё em"INttER― COM“ d.o.o.Zenica.

IV
Ova Odluka obiavit Ce se na、 〃eb stranici Federalnog minstarstva unutraも niih poslova u skladu sa
ёlanom 70.stav(6)Zakona O iaVnirn nabavkama,istovremeno s upu6ivaniem iste ponudaё irna koii

su uёestvovali u postupku javne nabavke.

V

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenia.

B∝mⅢ ∝∝

"Ⅵ
m♂ ∞0… ms“Ц  uebnl・ 3873鞣

"Jttd…
… "“

劉乙
…

…
わa

m



ObrazloZenje
Rje5enjem Federalnog ministra unutra5njih poslova, broj: 01-07-0712-11-3-147122 od

16.11.2022. godine, formirana je Komisija za provodenje postupka nabavke svih roba, usluga i

radova 2a2023. godinu i2024. godinu putem konkurentskog zahtjevaza dostavu ponuda za potrebe
Federalnog ministarstva unutra5njih poslova - Federalnog ministarstva unutarnjih poslova. Odlukom
o pokretanju postupka javne nabavke informatidke opreme broj: 01-06-06/3-11-3-1997123 od
8.9.2023. godine i Obavje5tenja o nabavci br$: 405-7-1-101-3-54123 od 8.9.2023. godine pokrenut je
postupak javne nabavke.

Komisija je dana 25.9.2023. godine obavila postupak javnog otvaranja prispjelih ponuda u cilju
izbora najpovoljnije ponude za javnu nabavku informatidke opreme za potrebe Federalnog
ministarstva unutra5njih/unutarnjih poslova. Komisija je konstatovala sljedece:

Da su za predvidenu nabavku pristigle dvije blagovremene ponude i to:

1. Ponudad,,INTER-COM" d.o.o.Zenica, sa ukupno ponudenom cijenom od 27.000,00 KM
bez PDV-a, (PDV: 4.590,00 KM), odnosno 31.590,00 KM sa PDV-om;

2. Ponudac ,,MOON" d.o.o. Zenica, sa ukupno ponudenom cijenom od 26.980,00 KM bez
PDV-a, (PDV: 4.586,60 KM), odnosno 31.566,60 KM sa PDV-om;

Pregledom blagovremeno pristiglih ponuda u postupku javne nabavke informatidke opreme za
potrebe Federalnog ministarstva unutra5njih/unutarnjih poslova Komisija je ustanovila da:

- Ponudad,,INTER-COM" d.o.o. Zenica, sa ukupno ponudenom cijenom od 27.000,00 KM bez
PDV-a, uklapa se u procijenjenu vrijednost javne nabavke koja iznosi 30.700,00 KM bez PDV-
a, te sadrZi sve potrebne elemente koje su navedene u Tenderskoj dokumentaciji;

- Ponudad,,MOON" d.o.o. Zentca, sa ukupno ponudenom cijenom od 26.980.00 KM bez PDV-
a uklapa se u procijenjenu vrijednost javne nabavke koja iznosi 30.700,00 KM bez PDV-a, te
sadrZi sve potrebne elemente koje su navedene u Tenderskoj dokumentaciji;

S obzirom na to da je obavje5tenjem o nabavci, broj: 405-7-1-101-3-54123 od 8.9.2023. godine u
ODJELJKU lV 5. i Tenderskom dokumentacijom za konkurentski zahtjev za dostavu ponuda od
8.9.2023. godine predvideno kori5tenje e-aukcije, Komisija je konstatovala da sljededi ponudadi
ispunjavaju uslove za ude56e u postupku e-aukcije ito:

1. Ponudad,,INTER-COM" d.o.o. Zenica, ponuda sadrZi sve potrebne elemente koje su
navedene u tenderskoj dokumentaciji;

2. Ponudad ,,MOON" d.o.o. Zenica, ponuda sadrZi sve potrebne elemente koje su navedene
u tenderskoj dokumentaciji.

Komisiia ie nadleZnoj sluZbi 26.9.2023. godine dostavila zahtjev za zakazivanje e-aukcije, koja je
odrZana 28.9.2023. godine sa poietkom u 14,00 sati, u skladu sa Pravilnikom o uslovima i naiinu
koriStenja e-aukcije.

Po zavr5etku e-aukcije sadinjena je konadna rang lista prihvatljivih ponuda sa cijenama kako
slijedi:



Ｒｅｄ

ｂｒ
．

Naziv ponudada Konadna cijena u
KM bez PDV-a

Umanjenje cijene Rang

,, I NTER-COM" d.o.o. Zenica 26.800,00 KM 0,740/o
2.

"MOON“ d.o.o.Zenica 26.980,00 KM 0% 2

S obzirom da je kriterij za dodjelu ugovora najnila cijena, polazeci od gore navedenih
konstatacija i cinjenica, a u skladu sa Tenderskom dokumentacijom i dlanom 64. Zakona o javnim
nabavkama, Komisija je utvrdila da je ponudad ,,lNTER-COM" d.o.o. Zenica dostavio najniZu cilenu u
iznosu od 26.800,00 KM bez PDV-a, te da je ponudena cijena u okviru procijenjene vrijldnostiiavne
nabavke od 30.700,00 KM bez PDV-a.

Shodno kriterijumu za dodjelu ugovora, a u skladu sa 6lanom 64. stav (1) tacka b), dlanom 70.
Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39114) iZakona o izmjenama i dopunama
Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 59t22), Ugovorni orgah voden lzvje5tajem
o radu Komisije i preporukom o dodjeli ugovora, odludio je kao u dispozitivu ove Odluke.

Pouka o pravnom Iijeku: Protiv ove Odluke dopu5tena je Zalba koja se moZe izjaviti Uredu za
razmatranje Zalbi BiH, u pisanoj formi u roku od 5 (pet) dana od dana prijema iste. Zalba se podnosi
putem Ugovornog organa u 3 (tri) primjerka).

Dostaviti:

1. Ponudadima x2,
2. Sektoru za materijalno - finansijske poslove FMUp-a,
3. Kabinet ministra, Odsjek za odnose sa javno5cu

(za potrebe objave na internetskoj stranici FMUp-a-Ugovornog organa)
4. U spis

SM/ZK FMUP¨ ODL

iSTAR


